
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 056/2024 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 027/2024 – Inexigibilidade nº 

019/2024 – Contrato n° 056/2024 - Objeto: Prestação de Serviços de Treinamento e 

Capacitação de Servidores Municipais, na Teoria e Prática para Implantação da 

Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos do município de Serra do Serra 

do Ramalho – Bahia, nos dias 20, 21 e 22 de março de 2024, com carga horária de 

24(vinte e quatro) horas, conforme proposta da Contratada - Contratante: Município 

de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): 

SINTESE CONSULTORIA E TREINAMENTO EM AREA PÚBLICA LTDA - CNPJ nº 

08.146.777/0001-70 – Valor global: R$ 20.500,00 (Vinte mil e quinhentos reais) - 

Dotação Orçamentária: 2005 – 2006 – 339039 - 339035 – Data da assinatura 

14/03/2024 – Vigência 31/12/2024. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


